TCU, Secretaria‑Geral da Presidência: Senado Federal, Secretaria Especial de Editoração e Publicações, 2010, pág. 243. 

Disponível no site www.tcu.gov.br. 

http://www.tcu.gov.br/

3. DOS VALORES  

3.1. O valor estimado para essa contratação é de R$ 6.353.837,22(seis milhões, trezentos e cinquenta e três mil, 

oitocentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos). 

4. DOS QUANTITATIVOS E DOS LOTES 

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MEDIANA TOTAL 

1 Acarbose 50 Mg COMP 4.000 R$         2,64 R$      10.560,00 

2 Acetilcisteina 20Mg/Ml 100Ml, Xarope 

Infantil, 

FRS 500 R$        13,10 R$       6.550,00